COMUNE DI LAGOSANTO

P. ZZA I MAGGIO, 1 44023 - LAGOSANTO (FE)) centr. 0533 909511-fax 0533 909535-36

Prot. n. 4805 Lagosanto, 1ì 06/06/2019

> - AI CONSIGLIERI COMUNALI -LORO INDIRIZZI-

> > istian Bertarelli)

OGGETTO: AVVISO DI CONVOCAZIONE PRIMA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE.

Il Presidente del Consiglio AVVISA che il Consiglio Comunale è convocato, in PRIMA SEDUTA, nella Residenza Municipale – Sala Consiliare, in adunanza pubblica, ed in prima convocazione per

PERIL GIORNO LUNEDI' 17 GIUGNO 2019 ALLE ORE 21:00

ed in seconda convocazione per il giorno 19/06/2019 alle ore 10:00, per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO:

CONVALIDA DEI CONSIGLIERI ELETTI NELLA CONSULTAZIONE ELETTORALE DEL 26/05/2019 ED EVENTUALI SURROGAZIONI. ELEZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO. GIURAMENTO DEL SINDACO ELETTO NELLA CONSULTAZIONE 3. 26/05/2019. COMUNICAZIONE NOMINA COMPONENTI GIUNTA. COSTITUZIONE DEI GRUPPI CONSILIARI E DESIGNAZIONE DEI RISPETTIVI CAPIGRUPPO. DEFINIZIONE DEGLI INDIRIZZI PER LA NOMINA E LA DESIGNAZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEL COMUNE E DEL CONSIGLIO PRESSO ENTI, AZIENDE ED ISTITUZIONI. NOMINA DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DEGLI ELENCHI DEI GIUDICI POPOLARI. ELEZIONE RAPPRESENTANTI DEL COMUNE DI LAGOSANTO IN SENO AL CONSIGLIO DELL'UNIONE DEI COMUNI DEL DELTA DEL PO.

Distinti Saluti.

Il presente ordine del giorno verrà consegnato nella giornata del 06/06/2019.